1

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-ĐVMS
V/v mời chào giá thuốc generic

năm 2025-2026.

Điện Biên, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các công ty sản xuất, kinh doanh Dược phẩm trên toàn quốc.

Căn cứ Quyết định số 1557/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên kiện toàn Đơn vị mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương (sau đây

gọi tắt là Đơn vị mua sắm thuốc tập trung). Để bổ sung căn cứ xây dựng giá kế

hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc Danh mục đấu thầu tập trung cấp

địa phương năm 2025 - 2026 của các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Điện Biên, Đơn

vị mua sắm thuốc tập trung đề nghị Quý công ty chào giá 176 danh mục thuốc

(chi tiết theo danh mục tại Phụ lục I kèm theo), đảm bảo một số nội dung sau:

1. Giá thuốc không được cao hơn giá kê khai, kê khai lại còn hiệu lực

được công bố trên Trang thông tin điện tử của Bộ Y tế, phù hợp với giá thuốc

đang trúng thầu trên thị trường hiện nay, ưu tiên thuốc có kết quả trúng thầu tại

các cơ sở y tế còn hiệu lực, thuốc có kết quả trúng thầu ở Miền Bắc. Các yêu cầu

về kỹ thuật của thuốc tuân thủ theo Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày

17/5/2024 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu mua thuốc tại các cơ sở y tế công

lập và các quy định khác về đấu thầu.

2. Thời hạn gửi báo giá: Từ 08h00’ ngày 19/9/2024 đến trước 17h00’ ngày

29/9/2024. Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

3. Hình thức báo giá: Báo giá theo mẫu Phụ lục II đính kèm.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 360 ngày, kể từ ngày 29/9/2024.

5. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Đơn vị mua sắm thuốc tập trung cấp địa

phương - Sở Y tế tỉnh Điện Biên, Số nhà 251C, tổ dân phố 06, Phường Noong

Bua, Thành phố Điện Biên Phủ, Điện Biên. (Điện thoại: 02153.827.281 -

0948.597.215).

- Nhận trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia - Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển...

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lãnh đạo SYT (báo cáo);

  - Website Sở Y tế;

  - Lưu VT, NVYD.

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Phạm Văn Mẫn
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

PHỤ LỤC I

DANH MỤC THUỐC GENERIC MỜI CHÀO GIÁ NĂM 2025 - 2026
(Kèm theo Công văn số       /SYT-ĐVMS ngày    tháng 9 năm 2024 của Đơn vị mua sắm thuốc tập trung)

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

1 Acarbose 2 50mg Uống Viên Viên 30.000

2 Acetyl leucin 4 500mg Tiêm Thuốc tiêm đông khô Ống/lọ 32.860

3 Aciclovir 2 800mg Uống Viên Viên 30.000

4 Aciclovir 4 800mg Uống Viên Viên 77.700

5 Adrenalin 4 1mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 35.594

6 Albendazol 2 400mg Uống Viên Viên 400

7 Albendazol 4 400mg Uống Viên Viên 1.100

8 Albumin 1 20% x 50ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 758

9 Albumin 2 20% x 50ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 246

10 Allopurinol 2 300mg Uống Viên Viên 60.640

11 Allopurinol 4 300mg Uống Viên Viên 10.600

12 Alverin 4 40mg Uống Viên Viên 151.400

13 Amikacin 4 500mg/100ml Tiêm truyền Thuốc tiêm tuyên Ống/ Lọ 12.000

14 Amiodaron 2 200mg Uống Viên Viên 8.830

15 Amoxicilin + Acid Clavulanic 3 500mg + 62,5mg Uống Bột/cốm/hạt pha uống Túi/Gói 159.560

16 Amoxicillin  1 500mg Uống Viên nang Viên 3.205.000

17 Amoxicillin  2 500mg Uống Viên nang Viên 1.970.000

18 Amoxicillin  3 500mg Uống Viên nang Viên 1.731.200

19 Amoxicillin  3 250mg Uống Viên nang Viên 94.000

20 Ampicilin 4 1g Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 15.600

21 Atropin sulfat 4 0,25mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 71.944

3

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

22 Azithromycin 3 500mg Uống Viên Viên 21.000

23 Azithromycin 3 200mg/5ml Uống
Dung dịch/hỗn

dịch/nhũ dịch uống
Chai/Lọ/Ống 1.684

24 Bupivacain 1 0,5% x 4ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 9.150

25 Bupivacain 5 0,5% x 4ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 1.300

26 Cefadroxil 3 500mg Uống Viên nang Viên 86.000

27 Cefadroxil 4 500mg Uống Viên nang Viên 240.000

28 Cefixim 1 200mg Uống Viên Viên 104.000

29 Cefixim 2 200mg Uống Viên Viên 48.000

30 Cefixim 3 200mg Uống Viên nang Viên 144.000

31 Cefoxitin 1 1g Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 45.800

32 Cefoxitin 2 1g Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 41.080

33 Cefuroxim 4 500mg Uống Viên Viên 289.400

34 Cetirizin 2 10mg Uống Viên Viên 108.800

35 Ciprofloxacin 4 2mg/ml x 100ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 105.040

36 Ciprofloxacin 4 0,3%/5ml Nhỏ mắt Thuốc nhỏ mắt Chai/Lọ/Ống 13.600

37 Clotrimazol 4 1% Dùng ngoài Thuốc dùng ngoài Tuýp 3.940

38 Chlorpheniramin 4 4mg Uống Viên Viên 20.000

39 Dexamethason 4 4mg/ml  Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 33.840

40 Diazepam 1 10mg/2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 3.040

41 Diazepam 4 10mg/2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 3.840

42 Diazepam 1 5mg Uống Viên Viên 401.810

43 Diazepam 4 5mg Uống Viên Viên 25.000

44 Diclofenac 4 50mg Uống Viên bao tan ở ruột Viên 10.800

45 Diclofenac 4 75mg Uống Viên bao tan ở ruột Viên 36.800

4

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

46 Digoxin 4 0,25mg Uống Viên Viên 3.030

47 Diosmectit 4 3g Uống Bột/cốm/hạt pha uống Túi/Gói 57.900

48 Diphenhydramin 4 10mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 147.320

49 Dobutamin 1 250mg/20ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 460

50 Dobutamin 4 250mg/5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 7.130

51 Dopamin 5 40mg/ml*5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 600

52 Drotaverin 4 40mg/2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 80.100

53 Enalapril 2 5mg Uống Viên Viên 97.200

54 Ephedrin 1 30mg Tiêm Thuốc tiêm Ống/lọ 9.584

55 Esomeprazol 2 20mg Uống Viên Viên 173.000

56 Esomeprazol 2 40mg Uống Viên Viên 18.000

57 Esomeprazol 4 40mg Uống Viên Viên 238.000

58 Esomeprazol 4 40mg Tiêm Thuốc tiêm đông khô Chai/Lọ/Ống/Túi 3.180

59 Famotidin 4 40mg Uống Viên Viên 97.600

60 Fenofibrat 4 300mg Uống Viên nang Viên 346.000

61 Fenofibrat 2 100mg Uống Viên Viên 227.000

62 Fentanyl 1 0,1mg/2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 31.750

63 Fentanyl 5 0,1mg/2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 4.150

64 Fentanyl 1 0,05mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 22.500

65 Fentanyl 5 0,05mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 18.360

66 Fluconazol 1 150mg Uống Viên nang Viên 1.200

67 Fluconazol 4 150mg Uống Viên nang Viên 40.400

68 Furosemid 4 10mg/ml x 2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 59.440

69 Furosemid 4 40mg Uống Viên Viên 161.610

70 Gentamicin 4 40mg/ml x 2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 78.200

5

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

71 Gliclazid 1 30mg Uống
Viên giải phóng có

kiểm soát
Viên 1.643.700

72 Gliclazid 2 30mg Uống
Viên giải phóng có

kiểm soát
Viên 456.800

73 Glucose 4 30%/5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 29.650

74 Glucose 1 10%/500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 2.600

75 Glucose 4 10%/500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 60.752

76 Glucose 1 5% /500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 27.000

77 Glucose 4 5% /500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 276.420

78
Glyceryl trinitrat

(Nitroglycerin)
4 0,6mg Đặt dưới lưỡi Viên đặt dưới lưỡi Viên 34.730

79 Haloperidol 4 1,5mg Uống Viên Viên 129.600

80 Heparin 5 25.000IU Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 5.000

81 Huyết thanh kháng uốn ván 4 1.500IU Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 14.686

82 Ibuprofen 2 400mg Uống Viên Viên 47.000

83 Ibuprofen 4 400mg Uống Viên Viên 10.720

84 Ketamin 1 0,5g Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 2.195

85 Ketoconazol 4 2%/5g Dùng ngoài Thuốc dùng ngoài Tuýp 2.150

86 Ketoconazol 4 2%/10g Dùng ngoài Thuốc dùng ngoài Tuýp 13.610

87 Levofloxacin 2 250mg Uống Viên Viên 49.400

88 Lidocain 4 2%/2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 151.792

89 Loperamid 4 2mg Uống Viên Viên 19.460

90 Loratadin 1 10mg Uống Viên Viên 72.100

91 Loratadin 4 10mg Uống Viên Viên 97.800

92 Magnesi sulfat 4 15%/10ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 1.580

6

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

93 Manitol 4 20%/250ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 7.500

94 Mebendazol 4 500mg Uống Viên Viên 3.880

95 Meloxicam 2 10mg/ml x 1,5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 4.500

96 Meloxicam 4 10mg/ml x 1,5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 600

97 Metformin 2 850mg Uống Viên Viên 630.700

98 Metformin 4 850mg Uống Viên Viên 80.000

99 Metformin 2 1000mg Uống Viên Viên 48.000

100 Metformin 3 1000mg Uống
Viên giải phóng có

kiểm soát
Viên 112.000

101 Metformin 2 500mg Uống Viên Viên 1.031.160

102 Metformin 3 500mg Uống
Viên giải phóng có

kiểm soát
Viên 250.000

103 Metformin 4 500mg Uống
Viên giải phóng có

kiểm soát
Viên 176.300

104 Metoclopramid 4 10mg/2ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 8.230

105 Methyl ergometrin 4 0,2mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 5.080

106 Methyl prednisolon 2 16mg Uống Viên Viên 191.900

107 Methyl prednisolon 4 16mg Uống Viên Viên 198.700

108 Methyl prednisolon 1 40mg Tiêm Thuốc tiêm Chai/Lọ/Ống/Túi 22.820

109 Methyl prednisolon 2 40mg Tiêm Thuốc tiêm đông khô Chai/Lọ/Ống/Túi 102.280

110 Methyl prednisolon 5 40mg Tiêm Thuốc tiêm đông khô Chai/Lọ/Ống/Túi 83.700

111 Methyl prednisolon 3 4mg Uống Viên Viên 109.400

112 Methyldopa 4 250mg Uống Viên Viên 5.600

113 Metronidazol 1 5mg/ml x 100ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 46.000

114 Metronidazol 4 5mg/ml x 100ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 170.160

7

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

115 Metronidazol 4 250mg Uống Viên Viên 1.407.000

116 Midazolam 1 5mg/1ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 4.990

117 Midazolam 4 5mg/1ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 960

118 Misoprostol 4 200mcg Uống Viên Viên 49.360

119 Morphin 1 10mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 732

120 Morphin 4 10mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 23.120

121 Naloxon 4 0,4mg Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 1.050

122 Naloxon 1 0,4mg Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 120

123 Natri clorid 1 0,9%/500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 31.200

124 Natri clorid 4 0,9%/500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 673.500

125
Natri hydrocarbonat (natri

bicarbonat)
4 1,4%/250ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 2.782

126 Nifedipin 4 20mg Uống Viên Viên 17.100

127 Nor-adrenalin 4 1mg/1ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 418

128 Nước cất pha tiêm 4 5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 719.400

129 Nước cất pha tiêm 2 10ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 190.000

130 Nước cất pha tiêm 4 10ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 1.592.800

131 Nước oxy già 4 3%/60ml Dùng ngoài Thuốc dùng ngoài Chai/Lọ 3.150

132 Nhũ dịch lipid 1 20%/100ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 871

133 Ofloxacin 2 0,3%/5ml Nhỏ mắt, tai Thuốc nhỏ mắt, tai Chai/Lọ/Ống 2.030

134 Ofloxacin 4 0,3%/5ml Nhỏ mắt, tai Thuốc nhỏ mắt, tai Chai/Lọ/Ống 2.744

135 Omeprazol 4 20mg Uống Viên Viên 299.000

136 Omeprazol 2 40mg Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 720

137 Omeprazol 4 40mg Tiêm Thuốc tiêm đông khô Chai/Lọ/Ống/Túi 29.840

138 Ondansetron 4 2mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 490

8

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

139 Oxytocin 1 5IU Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 43.800

140 Oxytocin 4 5IU Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 51.300

141 Paracetamol 4 80mg Uống Bột/cốm/hạt pha uống Túi/Gói 233.000

142 Paracetamol 4 150mg Uống Bột/cốm/haṭ pha uống  Túi/Gói 505.000

143 Paracetamol 3 250mg Uống
Bột/cốm/hạt pha uống

hoà tan nhanh
Túi/Gói 668.200

144 Paracetamol 2 500mg Uống Viên Viên 1.513.000

145 Paracetamol 4 500mg Uống Viên Viên 1.231.000

146 Pethidin 1 100mg Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 2.200

147 Piroxicam 4 20mg/ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 8.180

148 Piroxicam 4 20mg Uống Viên nang Viên 27.600

149 Povidon iod 4 10%/20ml Dùng ngoài Thuốc dùng ngoài Chai/Lọ/Túi 4.760

150 Povidon iod 4 10%/100ml Dùng ngoài Thuốc dùng ngoài Chai/Lọ/Túi 3.178

151 Povidon iod 4 10%/125ml Dùng ngoài Thuốc dùng ngoài Chai/Lọ/Túi 36.750

152 Propylthiouracil 4 50mg Uống Viên Viên 116.300

153 Phenobarbital 5 200mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 2.060

154 Phenobarbital 2 100mg Uống Viên Viên 111.580

155 Phenobarbital 2  10mg  Uống Viên Viên 1.850

156 Phytomenadion (Vitamin K1) 4 1mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 28.440

157 Ringer lactat 1 500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 15.800

158 Ringer lactat 4 500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 177.840

159 Salbutamol 1 0,5mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 6.900

160 Salbutamol 4 0,5mg/ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 9.240

161 Salbutamol + ipratropium 5 0,5mg + 2,5mg Khí dung
Dung dịch/hỗn dịch

khí dung
Chai/Lọ/Ống 44.920

9

STT Tên hoạt chất
Nhóm

TCKT
Nồng độ - hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Đơn vị tính

Số lượng dự

kiến

162 Simvastatin 4 20mg Uống Viên Viên 20.000

163 Simvastatin 4 10mg Uống Viên Viên 43.600

164 Spironolacton 5 25mg Uống Viên Viên 6.300

165
Sulfamethoxazol +

Trimethoprim
4 400mg + 80mg Uống Viên Viên 376.200

166 Sulpirid 2 50mg Uống Viên Viên 100.000

167 Terpin + Codein 4 100mg + 10mg Uống Viên Viên 49.800

168
Tinh bột este hoá

(hydroxyethyl starch)
1 6%, 500ml Tiêm truyền Thuốc tiêm truyền Chai/Lọ/Ống/Túi 60

169 Tranexamic Acid  2 500mg/5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 30.492

170 Tranexamic Acid  4 500mg/5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 3.000

171 Tranexamic Acid  2 250mg/5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 340

172 Tranexamic Acid  4 250mg/5ml Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 10.400

173 Vancomycin 2 500mg Tiêm Thuốc tiêm đông khô Chai/Lọ/Ống/Túi 700

174 Vancomycin 4 500mg Tiêm Thuốc tiêm Ống/ Lọ 120

175 Xylometazolin 1 0,1%/10ml Nhỏ mũi Thuốc nhỏ mũi Chai/Lọ/Ống 2.520

176 Xylometazolin 1 0,05%/10ml Nhỏ mũi Thuốc nhỏ mũi Chai/Lọ/Ống 4.120

10

PHỤ LỤC II

MẪU BÁO GIÁ

Áp dụng đối với nhu cầu mua sắm thuốc thuộc Danh mục đấu thầu tập trung cấp địa phương năm 2025 - 2026 của tỉnh Điện Biên

BÁO GIÁ

Kính gửi: Đơn vị mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương - Sở Y tế tỉnh Điện Biên

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Đơn vị mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương - Sở Y tế tỉnh Điện Biên, chúng tôi... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản

xuất/cơ sở nhập khẩu/cơ sở kinh doanh] gửi báo giá các mặt hàng thuốc chúng tôi đang cung cấp như sau:

STT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất (ghi

theo

GPLHSP)

Tên hoạt

chất (ghi

theo Thông

tư

20/2022/TT-

BYT)

Số thứ tự

theo tư

20/2022/TT-

BYT

Nồng độ,

hàm

lượng

((ghi theo

GPLHSP)

Đường

dùng, dạng

dùng (ghi

theo phụ

lục I TT

20/2022/TT-

BYT)

Dạng bào

chế (ghi

theo

GPLHSP)

Quy

cách

đóng

gói

Nhóm

TCKT

(Theo

Thông tư

07/2024/TT-

BYT)

Số

đăng

ký

Đơn vị

tính

Đơn

giá

(VND

có

VAT)

Giá kê

khai, kê

khai lại

(còn

hiệu

lực)

Giá

trúng

thầu

còn

hiệu lực

(nếu có)

Cơ sở

trúng thầu

1

2

...

Ghi chú: Báo giá đã bao gồm thuế, chi phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển... bên mua không phải trả bất kỳ một khoản phí nào thêm.

Chất lượng hàng hoá mới 100%.

Hiệu lực báo giá: 360 ngày kể từ ngày 29/9/2024 .                                                                                                           ...................................., ngày         tháng

năm 2024

Chúng tôi cam kết những thông tin nêu trong báo giá là hoàn toàn trung thực.       ĐẠI DIỆN CÔNG TY

* Lưu ý: Đại diện công ty hoặc người được người đại diện theo pháp luật uỷ quyền phải ký tên, đóng dấu. Trường hợp uỷ quyền, phải gửi kèm theo giấy tờ uỷ

quyền ký báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, Đơn vị cung cấp báo giá phải đằng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia bằng tài khoản nhà thầu của mình để báo giá. Việc điền các thông tin và nộp báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá trên và hướng dẫn

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T14:32:26+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Văn Mẫn<manpv.syt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T14:50:22+0700

		2024-09-19T14:50:23+0700

		2024-09-19T14:51:00+0700